お客様各位

2023年 12月 22日

UCOMエネルミーお客様センター

WEB明細表示タイミングについてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社電力一括受電サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、2023年 12月ご利用分の電気使用料金に関する WEB明細の表示について、弊社システ

ムの都合により、表示タイミングを下記のとおり変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

■変更対象月

 2024年 1月請求分（2023年 12月ご利用分）

■内容

 WEB明細の表示日変更

 ・現在の表示日     ：毎月 9日 15時ごろ

 ・変更後の表示日    ：2024年 1月 12日（金）15時ごろ

以上

本件に関するお問い合わせ先

UCOMエネルミーお客様センター

TEL：0120-966-001